Luxusleben - Macadamia Nuss-Frucht-Mix bio -ohne Rosinen-

Bezeichnung: Nuss-Frucht Mischung mit Macadamianiissen

Beschreibung: Edle Nuss-Frucht Mischung mit kdniglichen Macadamianussen, leckeren Paranusskernen, fein siiRen Maulbeeren
und knackigen Kokosnussstreifen. Fiir besondere Genussmomente und als stilvolle Knabberei.

Zutaten: Macadamianusse* 25%, Paranusskerne* 18%, Dattelwirfel* 13% (Dattelwirfel* 95%, Reismehl*), Mandeln braun* 11%,
Cranberries* 10% (Cranberries* 60%, Sonnenblumendél*, Rohrzucker*), Kokosnuss Streifen* 9%, Bananenchips* 6% (Bananen*
65%, Rohrzucker*, Kokosol*), Maulbeeren* 4%, Sauerkirschen* 4% (Sauerkirschen* 99,5%, Sonnenblumendl*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrof3e betragt 12.5kg.
Die endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2335 kj
Brennwert kcal 558 kcal
Fett 4229

davon gesattigte 12.7 ¢

Fettsauren
Kohlenhydrate 31.7¢9
davon Zucker 25.8¢g
Ballaststoffe 85¢g
Eiweil3 8.6¢
Salz 0.016 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnilsse Nein
Milch Nein
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Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfruchte Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfriichte Nein
Schalenfrichte Ja

Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Ja

Macadamia Nein
Macadamia Ja

Macadamia Nein
Macadamia Ja
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Macadamia Nein
Macadamia Ja
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Paranisse Ja
Paranusse Nein
Paranisse Ja
Paranisse Nein
Paraniisse Ja
Paranusse Nein
Paraniisse Ja
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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